
Uchwała Nr XXVDI/99/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 29 marca 2005r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Rokietnica na
lata 2005-2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Rokietnica na lata 2005-2007
w brzmieniu określonym w załączniku Nr l do niniejszej uchwały.

§2

Wieloletni Plan Inwestycyjny określa zadania przedstawione w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały dotyczące inwestycji, modernizacji i zakupów inwestycyjnych,
planowane na okres trzech lat do realizacji przez Gminę Rokietnica.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAD~~~~KltTNICAr

s~fuJ;6~



LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ROKIETNICA NA LATA 2005-2007

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/99/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 29.03.2005r.

Jednostka Okres Wysokość wydatków w latach (PLN)
LP Nazwa zadania inwestycyjnego Cel programu

,
realizująca realizacji Wartość zadania

program (lata) (PLN) 2005 2006 2007
Podniesienie standardu życia i
pracy mieszkańców w m.

1. Rokietnica poprzez modernizację - - - - - - -przestrzeni publicznej oraz
obiektów kulturalnych,
rekreacyjnych i sportowych

Ogółem: Ogółem: Ogółem:
-A) Przebudowa ciągu komunikacji Poprawa infrastruktury

pieszej w centrum wsi, (kształtowanie centrum 400069,00 209875,00 190194,00
przebudowa parkingów przy wsi), poprawa
ciągu pieszym i na placu bezpieczeństwa. Gmina

Wkład własny: Wkład własny: Wkład własny: -położonym przy świetlicy 2005 - 2006
wiejskiej, wykonanie tablic Rokietnica 136546,00 71069,00 65477,00
informacyjnych, przebudowa
terenów zielonych, renowacja

Dotacja - SPO: Dotacja - SPO: Dotacja - SPO:pomnika.
263523,00 138806,00 124717,00 -

Ogółem: Ogółem: Ogółem: -/

B ) Świetlica wiejska -
Wykorzystanie świetlicy do 207905,00 90125,00 117780,00
organizowania spotkań i

modernizacja obiektu integrujących i Gmina Wkład własny: Wkład własny: Wkład własny:
w celu podniesienia standardu 2005-2006 -

aktywizujących Rokietnicapomieszczeń i ich
mieszkańców. 70240,00 29693,00 40547,00

unowocześnienia.
Dotacja - SPO: Dotacja - SPO: Dotacja - SPO:

-
137665,00 60432,00 77 233,00



/' -
/" » ))

Ogółem:Ogółem: - -

/ C) Stadion - modernizacja budynku
74438,00 74438,00

Promocja kultury i sportu
socjalnego w celu podniesienia poprzez organizowanie
standardu pomieszczeń i imprez sportowych i Gmina 2006

Wkład własny: - Wkład własny: -
dostosowania do celów socjalno- kulturalnych oraz Rokietnica
bytowych oraz modernizacja współpracę z organizacjami 25626,00 25626,00
infrastruktury. społecznymi. Dotacja - SPO: Dotacja - SPO:

- -
, 48812,00 48812,00

Ogółem:

Poprawa stanu środowiska
2004315,00 3000,00 500000,00 1501315,00

naturalnego gminy poprzez

2. Budowa kanalizacji sanitarnej z budowę systemu Gmina 2005-2007przykanalikami w m. Tapin odprowadzania i Rokietnica Wkład własny: - 500000,00 501315,00
oczyszczania ścieków l 004315,00

san itarnych.
Dotacja - ZPORR: - - 1000000,00l 000000,00

RAZEM 2686727,00 303000,00 882412,00 1501315,00

PRZEWODNICZĄCYRA~» __
S~~rr~~

Znaczenie użytych skrótów:

SPO - Sektorowy Program Operacyjny" Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006"
działanie 2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego.

ZPORR - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV1I/99/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 29.03.2005r.

Wykaz zadań Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Rokietnica na lata 2005-2007

(

Zadanie inwes c
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Podniesienie standardu życia i pracy
mieszkańców w m. Rokietnica poprzez
modernizację przestrzeni publicznej oraz
obiektów kulturalnych, rekreacyjnych i
s orto ch.

3. Priorytet: Strategia
Rozwoju Gminy
Rokietnica.

Cele strategiczne

l.Zwiększenie dostępności komunikacyjnej - cel
wysokopriorytetowy.
2. Poziom bezpieczeństwa na drogach odpowiadający

standardom - cel średniopriorytetowy.
3.Wysoki poziom bezpieczeństwa publicznego - cel

nisko priorytetowy .
4. Powszechny dostęp do kultury - cel nisko priorytetowy.
5. Zwiększenie stopnia zaspokojenia mieszkańców - cel
niskopriorytetowy.

4. Cel szczegółowy zadania
inwestycyjnego

l.Poprawa infrastruktury(kształtowanie centrum wsi),
poprawa bezpieczeństwa.
2.Wykorzystanie świetlicy do organizowania spotkań i
integrujących i aktywizujących mieszkańców.
3. Promocja kultury i sportu poprzez organizowanie imprez
sportowych i kulturalnych oraz współpracę z organizacjami
społecznymi.

5. Cel ogólny zadania
inwestycyjnego

Podniesienie standardu życia i pracy mieszkańców na wsi, a
także ochrona i jak najefektywniejsze wykorzystanie zasobów,
walorów przyrodniczo - krajobrazowych wsi oraz wiejskiego
dziedzictwa kulturowego, mobilizacja lokalnych społeczności
i pobudzenie do działań na rzecz poprawy warunków ijakości
życia, podniesienie iwzbogacenie atrakcyjności wsi, a także
poprawa jej wizerunku poprzez właściwe wykorzystanie
zasobów.

6. Opis zadania
inwestycyjnego

l. Przebudowa ciągu komunikacji pieszej w centrum wsi,
przebudowa parkingów przy ciągu pieszym i na placu
położonym przy świetlicy wiejskiej, wykonanie tablic
informacyjnych, przebudowa terenów zielonych, renowacja
pomnika.

2. Świetlica Wiejska -modernizacja obiektu w celu
podniesienia standardu pomieszczeń i ich unowocześnienia.

3. Stadion - modernizacja budynku socjalnego w celu
podniesienia standardu pomieszczeń i dostosowania do
celów socjalno-bytowych oraz modernizacja infrastruktury.



7. Powiązania z innymi
projektami

Wieś posiada 100% infrastrukturę techniczną (kanalizację,
gaz, telefon).

8. Efekt realizacji zadania Odnowione centrum wsi, lepsza komunikacja, miejsca
parkingowe, miejsca do spotkań mieszkańców, powstanie
alejek i ławek będących miejsce spotkań i spacerów
rodzinnych, podniesienie standardu kompleksu sportowo -
rekreacyjnego.

9. Jednostka realizująca
zadanie

Gmina Rokietnica

10 Wykonawca zadania
inwestycyjnego

Wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego.

11 Harmonogram realizacji
zadania:

l. Przebudowa ciągu komunikacji pieszej w centrum wsi,
przebudowa parkingów przy ciągu pieszym i na placu
położonym przy świetlicy wiejskiej, wykonanie tablic
informacyjnych, przebudowa terenów zielonych, renowacja
pomnika - realizacja zadania 2005-2006r.

2.Modernizacja obiektu pełniącego funkcję kulturalną
(świetlica wiejska) w celu podniesienia standardu
pomieszczeń i ich unowocześnienia - realizacja zadania
2005-2006r.

3. Modernizacja budynku socjalnego w celu podniesienia
standardu pomieszczeń i dostosowania do celów socjalno-
bytowych oraz modernizacja infrastruktury- realizacja
zadania 2006r.

12 Całkowita wartość zadania - 682412,00 PLN

13 Montaż finansowy zadania
inwestycyjnego

Prace przygotowawcze oraz realizacja inwestycji:
- 232412,00 PLN - dochody własne gminy
- 450000,00 PLN - dotacja z Sektorowego Programu

Operacyjnego
"'.



Zadanie inwes c
Nazwa zadania
inwes c lne o

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m.
Ta in.

3. Priorytet: Strategia
Rozwoju Gminy
Rakietnica

4. Cel szczegółowy zadania
inwestycyjnego

S. Cel ogólny zadania
inwestycyjnego

6. Opis zadania
inwestycyjnego

7. Powiązania z innymi
rojektami

8. Efekt realizacji zadania

Cel strategiczny -"Potencjał ekologiczny"- sprawny i wydajny
system kanalizacyjny ( cel- wysokopriorytetowy)

Odbiór ścieków komunalnych od dostawców w m. Tapin

Poprawa stanu środowiska naturalnego i ochrona strefy ujecia
wody dla gminy w m. Tapin.

1. Sieć kanalizacji grawitacyjnej z PCV 0160 - 909 mb
i0200 - 6 115 mb.

2. Rurociąg tłoczny 090/79,2 z rur PE - 2436 mb.
3. Przykanaliki 0160 - 106 mb.
4. Przepom ownie ścieków - 2 szt.
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Tapin ujęta jest w
Gminnym Programie Uporządkowania Gos odarki Ściekowej.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Tapin i
Gminie Rokietnica

9. Jednostka realizująca Gmina Rokietnica
zadanie

10 Wykonawca zadania Zostanie wyłoniona w drodze przetargu.
inwes c ne o

11 Harmonogram realizacji realizacja w latach 2005-2007
zadania:

12 Całkowita wartość zadania 2004315,00 PLN

13 Montaż finansowy zadania 1 004315,00 PLN - budżet Gminy,
inwestycyj nego 1 000 000,00 PLN - środki ZPORR


